DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA
IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM TEMPOS DE
PANDEMIA NA CIDADE DE FLORIANO/PI de autoria de BARBITON DE ARAÚJO
TORRES, LUZIA DA SILVA ALMEIDA, MARIA DO SACRAMENTO VIEIRA FARIAS,
ANDREIA MARTINS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54182

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54182